1

中共东营市委教育工作委员会

关于推荐“两优一先”初步对象名单的通知

工委各基层党组织：

按照市委组织部《关于做好东营市优秀共产党员、优秀党务

工作者和先进党组织推荐工作的通知》（东组普发〔2019〕12 号）

要求，市委教育工委拟向市委组织部差额推荐上报东营市优秀共

产党员、优秀党务工作者和先进党组织初步对象名单。现就有关

事宜通知如下：

一、各基层党组织要按照市委组织部通知要求，结合正在开

展的“发现榜样”活动，分别推荐上报拟表彰初步对象名单。胜

利教育管理中心党委统筹负责所属党组织的推荐工作，局属学

校、幼儿园和各高校党组织根据实际推荐上报名单。推荐的表彰

对象要突出基层一线。

二、各基层党组织要对推荐上报材料进行严格把关，于 5月

8日（周三）上午下班前，向市委教育工委报送初步对象名单（含

推荐和审批表、排序表）；市委教育工委对基层推荐情况进行审

核，研究确定拟表彰初步对象名单上报市委组织部；根据市委组

织部反馈意见，组织开展考察公示工作。

联系电话：8327707、8330121。

 2

邮箱：dangban@dy.shandong.cn

附件：1.拟表彰对象推荐名额分配表

      2.关于做好东营市优秀共产党员、优秀党务工作者和

先进党组织推荐工作的通知

          3.有关表格及填表说明

中共东营市委教育工作委员会

2019 年 5 月 5 日

 3

附件 1

拟表彰对象推荐名额分配表

单位 东营市优秀共产党员推荐人选（人）

胜利职业学院

党委
1

 4

附件 2

 5

 6

 7

 8

 9

 10